此花区選挙管理委員会 会議録要旨

開催日時 平成 25年 3月 2日（土） 午前 10時 00 分開会 午前 10 時 45 分閉会

開催場所 此花区役所 区長応接室

出席者  委員長   西 勝利

委員長代理 神谷 和代

委員    山本 健二

委員    山田 貢

参与    錦織 啓

事務局長  片畑 泰洋

主幹    小麦﨑 洋三

選挙係長  中山 英明

選挙係員  福井 沙弥香

報告事項について

（１）平成 24 年 12 月 16 日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙における
年齢別投票行動調査の結果（５％抽出）について

（２）大阪市農業委員会委員選挙人名簿の調製について
（３）期日前投票所の増設について
（４）地方自治法の一部を改正する法律の一部の施行期日を定める政令の概要について

※（１）～（４）について、説明を行い了承されました。

議案について

（１）選挙人名簿に登録する者の決定について（３月定時登録）

（２）選挙人名簿より抹消する者の決定について

（３）選挙人名簿登録移替え数について

（４）在外選挙人名簿登録者数について

※（１）～（４）について、原案のとおり承認されました。